จ้างเหมาทำการปรับระดับผิวทางบริเวณคอสะพาน ในทางหลวงหมายเลข ๘๑ สาย บางใหญ่ -

กาญจนบุรี ระหว่าง กม.๖๕+๓๓๐ - กม.๗๕+๐๒๐ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑๐๘.๓๗๐ TON จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สินพัฒนกาญจน์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๑๖,๘๗๓.๘๘ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยเจ็ดสิบสามบาทแปดสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐  มิถุนายน  พ.ศ.๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี